
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 12.02.2015 

 

 

086/15 - Koupě "Nádražní  budovy - Říčany" č.p. 219 vč. pozemku st.č. 236/5  

 

č. usnesení: 15-08-001 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčan souhlasit s kupní cenou za nádražní budovu č. p.  219, která je 

součástí pozemku st. parc. č. 236/5 o výměře 601 m2 v k.ú. Říčany u Prahy, který byl GP č. 

4408-150/2013  oddělen   z pozemku  st. parc. č. 236, ve výši 7.273.00,- Kč. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-08-002 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany, aby uložilo tajemníkovi úřadu jednat s Českými drahami, a.s., 

jako s vlastníkem budovy čp.  219 o platebních podmínkách kupní smlouvy. Budova čp. 219 

je součástí pozemku st. parc. č. 236/5 o výměře 601 m2 v k.ú. Říčany u Prahy, který byl GP č. 

4408-150/2013  oddělen   z pozemku  st. parc. č. 236  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

087/15 - Prodloužení doby nájmu bytu - přístřeší - Rusnak Czeslawa 

 

č. usnesení: 15-08-003 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 274/2013/NS, jehož předmětem bude prodloužení nájemní 

smlouvy na dobu určitou 1 roku na pronájem bytu-přístřeší č. 5 ve 4. podlaží domu č. p. 147 

Škroupova ul. v Říčanech, typ 2+kk o celkové ploše 40,03 m2 mezi nájemcem paní  Rusnak a 

pronajímatelem městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ 00240702, ukládá 

tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit vypracování dodatku a souhlasí s jeho podpisem.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

088/15 - Bezúplatný převod pozemků od Úřadu pro zastupování ve věcech majetkových  



 

č. usnesení: 15-08-004 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemku parc. 

č. 1692/8 o výměře 128  m2 vodní plocha v k.ú. Říčany u Prahy mezi převádějícím Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 128 00 Praha 2-Vyšehrad, Rašínovo 

nábřeží 42, IČ: 69797111 a nabyvatelem městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 

01 Říčany, IČ: 00240702  z důvodu veřejného zájmu a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech 

předložit schválení bezúplatného převodu tohoto  pozemku na nejbližším zasedání 

Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

089/15 - Ukončení dohody o umožnění využití prostor PONT Říčany 

 

č. usnesení: 15-08-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s ukončením dohody č. 442/2013/OD  o umožnění využití prostor prodejny PONT Říčany 

dohodou k 28.2.2015  mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01  Říčany a 

vlastníkem prodejny PONT – JP Servis, a.s, se sídlem Chodovská 3, 141 00 Praha 4, IČ: 

26431068  

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-08-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s ukončením dohody č. 442/2013/OD  o umožnění využití prostor prodejny PONT Říčany  

výpovědí, která poběží od 1.3.2015 do 31.8. 2015  mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo 

nám. 53, 251 01  Říčany IČ: 00240702 a vlastníkem prodejny PONT – JP Servis, a.s, se sídlem 

Chodovská 3, 141 00 Praha 4, IČ: 26431068 v případě, že nebude podle  předchozího usnesení 

č… podepsána dohoda o ukončení dohody do 26.2. 2015.  

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 

090/15 - Zadávací dokumentace rekonstrukce Rooseveltovy ulice 



 

č. usnesení: 15-08-007 

Rada města Říčany bere na vědomí  

zadávací dokumentaci na akci „Rekonstrukce komunikace III/00312 ul. Rooseveltova úsek 

Kolovratská – Kuříčko“, kterou na základě Smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů. č. 

562/2013/SOS ze dne 13.8.2013 připravil Krajský úřad Středočeského kraje; a vyhlášení 

veřejné zakázky na tuto investiční akci podle čl. V. odst 1.b Smlouvy o spolupráci. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-08-008 

Rada města Říčany jmenuje  

jako zástupce města do hodnotící komise veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikace 

III/00312 ul. Rooseveltova úsek Kolovratská – Kuříčko“, kterou na základě Smlouvy o 

spolupráci veřejných zadavatelů. č. 562/2013/SOS vyhlásil dne 5.2.2015 Středočeský kraj, ve 

smyslu čl. VI., odst. 1 této smlouvy, 

1. Mgr. Vladimíra Kořena 

2. Ing. Davida Michaličku 

Jako náhradníky jmenuje Rada města Říčany 

1. Ing. Evžena Heyrovského 

2. Ing. Arch. Dominika Landkammera. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-08-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s požadavkem na dodržení smluvního ujednání a možnosti delegovat 2 zástupce do hodnotící 

komise uvedené veřejné zakázky dle čl. VI. odst. 1 Smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů 

č.562/2013/SOS. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 


